2024年3⽉18⽇

各チーム指導者様
（⼀社）神奈川県バスケットボール協会U12部会

部会⻑ 牧野 広良

2024年度神奈川県バスケットボール協会U12部会
指導者研修会開催のお知らせ

新芽も吹き出し、春を感じる今⽇この頃となりました。皆様⽅におかれましては、益々ご清栄のこ
とと存じます。平素は、当部会の各種活動につきまして、種々ご協⼒をいただきましてありがとうござ
います。

さて、標題につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多⽤のこととは存じますが、万障お繰り合
わせの上、ご参加くださいますよう、お願いいたします。

なお、U12部会の全体会（総会）は今年度も書⾯でご確認いただくことといたします。配信⽇時は別途
各⽀部事務局よりご連絡申し上げます。

１．⽇ 時 2024年4⽉7⽇（⽇）
指導者研修会(午前の部） 9時30分受付・10時00分開会
指導者研修会(午後の部) 13時30分受付・14時00分開会

２．参 加
※各チーム主となる指導者は是⾮ご参加ください。
※『午前の部』と『午後の部』をご確認ください（添付参照）。
※指定の時間帯に参加できなく午前午後の参加を変更したい場合、やむを得ず⽋席となる場合は、

各⽀部事務局（もしくは各⽀部指定の窓⼝）までご連絡をお願いいたします。
３．場 所

  横浜市港南公会堂（港南公会堂棟2階）
〒233-0004 港南区港南中央通10-1
地下鉄ブルーライン 港南中央駅徒歩1分

※港南公会堂専⽤の駐⾞場がないため、
公共の交通通機関をご利⽤ください。
（港南区総合庁舎駐⾞場(有料)がご利⽤
いただけますが使⽤台数に限り(52台)があります）

４．問い合わせ先 （各地区(各⽀部)事務局まで）

以上

4⽉7⽇(⽇）指導者研修会参加区分

地区
4⽉7⽇指導者研修会

AM PM
横浜

横浜中 63
横浜南 60
横浜⻄ 47
横浜北 41
北相
北相東  40
北相中  30
北相⻄  37
横須賀 ― 50
湘南  47
平塚  30
川崎 60
⼩⽥原  34
合計 271 268

※2023年度チーム数をもとに振り分けています。